eMobility
Ladestationen für Elektrofahrzeuge
EV charging stations September 2020
Charge
  together
Wir laden Ihr
Elektrofahrzeug
Ladelösungen

25eMobility
Wie funktioniert die Bestellung?
How to order?
1 	ABL Ladestation auswählen
2 	 reev Software Lizenz auswählen
3 	� Vorkonfigurierte Ladestation(en) inklusive
reev Softwarelizenz liefern lassen
1 	Select ABL charging station
2 	Select reev software licence type
3 	� Order delivery of preconfigured charging
station(s) including reev software licence
So bestellen Sie das ABL + reev Bundle
How to order the ABL + reev Bundle
Wie können Sie die Lizenz
auswählen?
How to select a licence type?
Fügen Sie Ihrer Produktnummer den Buchsta-
ben B oder P hinzu. Die Ladestation wird Ihnen
vorkonfiguriert inklusive der reev Softwareli-
zenz ausgeliefert.
Beispiel: 3W2263P für die Wallbox eMH3
mit Pro von reev
Add the letters B or P to your product number.
The charging station is delivered to you
preconfigured, including your reev software
licence.
Example: 3W2263P for the Wallbox eMH3
with Pro software by reev
Lieferumfang
Components included
	ABL Hardware inklusive Zubehör
	 reev Softwarelizenz mit 2 Jahren Laufzeit
	 2 RFID-Karten je Bundle
	ABL hardware incl. accessories
	2-year reev software licence
	2 RFID cards per Bundle
Wo ist das Bundle erhältlich?
Where is the bundle available?
Sie erhalten das Bundle im Elektrogroßhandel
und/oder über Ihre Elektrofachkraft (Elektro‑
installateur*in).
Bei Fragen steht Ihnen natürlich unser ABL
Support Team oder unsere Vertriebsmitarbei-
ter*innen zur Verfügung.
You can purchase the Bundle from electrical
wholesalers and/or from your specialist
electrical contractor (electrician). Our ABL
Support Team and our sales staff are available
to answer any questions you may have.
26 eMobility
Basic
Pro